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25 grudnia, po gruntownej metamorfozie, rozpoczął funkcjonowanie muzyczny bar IOWA,
czyli lokal dotychczas znany iławianom jako Emka. "Już od dawna myśleliśmy o tym, żeby
stworzyć miejsce, które klimatem przypominałoby amerykański klub" - mówią właściciele.
Jednak nowy wystrój to nie wszystko - IOWA stawia przede wszystkim na wydarzenia
muzyczne.

W lokalu przy ulicy Broniewskiego w Iławie zmieniło się właściwie wszystko: od miejsca, w którym
znajduje się bar po meble, oświetlenie i drobniejsze, nadające klimat elementy dekoracyjne. W barze
wygospodarowana została również scena, której rozmiar pozwoli na organizowanie w tym miejscu
wielu muzycznych wydarzeń. Bez większych "rewolucji" pozostawiono jedynie kuchnię, więc fani
serwowanej w Emce pizzy czy hamburgerów znajdą je również w ofercie pubu IOWA.

Jednak pomysł na pub IOWA to nie tylko zmiana wystroju. Będzie to miejsce, w którym stawia się na
muzykę na żywo, o czym jednoznacznie przypomina pełna nazwa lokalu, czyli IOWA Music Bar.
Pierwszy "chrzest bojowy" lokal ma już za sobą. 25 grudnia odbył się tu koncert inaugurujący
działalność pubu po metamorfozie.

W planach są kolejne wydarzenia muzyczne. Już na najbliższą sobotę (10 stycznia) w pubie IOWA



zaplanowane są koncerty w ramach 23. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Przed iławską
publicznością wystąpią zespoły Positive for Progress i Sorry Andżej, a gwiazdą wielkoorkiestrowego
muzycznego wieczoru będzie formacja Komety, uznawana za jeden z najważniejszych zespołów
polskiej sceny alternatywnej.

A jaka jest geneza nowej nazwy pubu? 

- Nasi znajomi, którzy często nas odwiedzali w Iławie, nazywali nasze miasto właśnie Iowa. Ponieważ
nazwa ta pasowała jednocześnie do amerykańskiego charakteru, jaki od dawna chcieliśmy nadać
naszemu lokalowi, uznaliśmy, że właśnie tak nazwiemy nasz bar - wyjaśniają Małgorzata i Karol,
właściciele. - Serdecznie zapraszamy na koncerty w IOWA Music Club, polecamy się również na
rodzinne i towarzyskie imprezy okolicznościowe. 

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,7
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